
Hyvät valtuutetut, hyvä puheenjohtaja-  
 
valtuutetut tapasivat nuorisovaltuustoa syyskuussa koulun kodalla.  
Vaikka kelien puolesta ei tarvinnut sytyttää tulia, lämpimät keskustelut toivat iltaan sävyisää 
ja idearikasta tunnelmaa.  
 
Tuon teille terveiset tuosta tapaamisesta.  
 
 
Miltä Sysmä näyttää nuorten silmin vuonna 2032? Mikä pitää Sysmässä, mikä saa tai saisi 
palaamaan Sysmään, kun esimerkiksi opiskelun päättyessä pohtii tulevaisuutta ja 
asuinkuntaa? Entä mihin pitäisi kiinnittää erityinen huomio, jotta vuonna 2032 nuoret 
hyvinvoivat Sysmässä?  
Tapaamisen teemana oli pohtia asioita, joita nuoret pitävät tärkeänä ja ennenkaikkea 
pitovoimaisena. Kuten huomaatte -arvoisat kuulijat- nämä ovat elintärkeitä kysymyksiä 
kuntamme kannalta.  
 
Sysmässä pitää kiinni perhe, ystävät ja ilmapiiri, joka näyttää tulevaisuutta kohti paremmalle. 
Koululla on mukavia aikuisia, kouluruokakin on kohentunut ja koulu on ylipäätään asia, joka 
pitää Sysmässä, totesivat nuoret.  
 
Toisaalta koulun tilat harmittaa, sillä koulu on liian pieni vaikka koulun tilat ovatkin uudet. 
Nuoret pohtivat myös onko kaikkea rahankäyttöä tai hankintoja mietitty loppuun saakka, 
kuten koulun terassin rakentaminen. Kansainvälistyvä lukio lisää elinvoimaa vaikka samaan 
aikaan sen säilyminen huolestuttaa- ja herättää kysymyksen riittääkö meillä koululaisia ja 
opiskelijoita, sillä lasten määrä vähenee, miettivät nuvalaiset. Monipuolinen lukio 
kurssivalintamahdollisuuksineen kuitenkin houkuttelee pysymään Sysmässä.  
 
Ympärillämme on hieno luonto ja Sysmä tarjoaa harrastusmahdollisuuksia 
liikuntapuistoineen ja lukuisine yhdistyksineen vaikka aina kalenteriin mahtuisi lisää 
kulttuuritapahtumia. Historia, perinteet ja kunnan eläväisyys koetaan myös tärkeäksi.  
Todettiin, että työpaikka, mieleinen oma koti, kunnan rauhallisuus ja turvallisuuden kokemus 
saisi palaamaan tulevaisuuden Sysmään.  
 
Erityisen kiitoksen me nuoret annoimme muun muassa kunnan viestinnän parantumiselle 
sekä padel-kentälle, joka on ollut kovassa käytössä.  
 
Kuten huomaatte, nuorten tuoma viesti palaa perusasioiden äärelle: turvallisuuden 
kokemukseen, joka syntyy muun muassa läheisten, koulun mukavien aikuisten sekä riittävien 
fyysisten ja sosiaalisten tilojen, laadukkaan ruuan ja harrastusmahdollisuuksien myötä.  
 
Lämpimät kiitokset kaikille tapaamiseen osallistuneille nuorille, hieman vanhemmille 
osallistujille sekä Sysmän kunnan yhteisöohjaaja Heta Heinolle.  
Paikallaolleiden valtuuston edustajien puolesta toivon jatkoa näille hedelmällisille ja 
tulevaisuuteen katsoville, yhteisille keskusteluhetkille.  
 
Ninni Rimpioja & Heli Vuorensola 


